ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
НОВОСОКОЛЬНИЧЕСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

28 декабря 2023 №65/14
 (принято на 14-й сессии
Собрания депутатов седьмого созыва)

Об  утверждении  перечней  муниципального  имущества  муниципального
образования  «Новосокольнический  район»,  планируемого  к  приватизации  в
2024 году

В  соответствии   со  статьями  50,  51,  пунктом  4  части  8  статьи  85
Федерального  закона  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в   Российской  Федерации»,
Федеральным  законом  от  21.12.2001  № 178-ФЗ  "О приватизации
государственного и муниципального имущества", Федеральным законом №161-
ФЗ  от  14.11.2002  «О  государственных  и  муниципальных  унитарных
предприятиях»,   Порядком  управления  и  распоряжения  муниципальным
имуществом,  находящимся  в  муниципальной  собственности  муниципального
образования  «Новосокольнический район», утвержденным решением Собрания
депутатов Новосокольнического района от 19.02.2009 №121/19 (с изменениями,
внесенными  решением  Собрания  депутатов  Новосокольнического  района  от
26.07.2011 №255/42),   в  целях  эффективного использования  муниципального
имущества

Собрание  депутатов        Новосокольнического района    Р Е Ш А Е Т:
1.  Утвердить  Перечни  муниципального  имущества  муниципального

образования  «Новосокольнический  район»,  планируемого  к  приватизации   в
2024 году согласно приложениям 1,2.

 2.  Настоящее  решение  опубликовать  в  газете  "Новосокольнический
край",  сетевом  издании  «Нормативные  правовые  акты  Псковской  области»:
http  ://  pravo  .  pskov  .  ru  /  и  разместить  в  информационно-телекоммуникационной
сети  "Интернет"  на  официальном  сайте  органов  местного  самоуправления
муниципального образования "Новосокольнический район».

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования.

Председатель Собрания депутатов                                              А.А. Лебедев

Глава Новосокольнического района                                           В.Н. Соловьев

http://pravo.pskov.ru/

                                                                                             Приложение № 1
к решению Собрания депутатов

Новосокольнического района
от 28 декабря 2023 №65/14

Перечень муниципальных унитарных предприятий,
планируемых к  приватизации в 2024 году

№

п
/
п

Наименование Местонахождение

Остаточная
балансовая
стоимость
основных
средств,
тыс. руб.

Среднесписо
чная

численность
работающих,

чел.

Предполагаемые
сроки

приватизации

по состоянию на 30.09.2023
1

1
Муниципальное
унитарное
предприятие
«Типография»

182200,
г.Новосокольники,
у.Красина, д.2

220,5 8 3 квартал

Приложение № 2
к решению Собрания депутатов

Новосокольнического района
от 28 декабря 2023 №65/14

Перечень объектов нежилого фонда муниципального образования
«Новосокольнический район», планируемых к приватизации в 2024 году

№
п/п

Наименование Адрес Год
 ввода

Площадь
м2

Остаточная
балансовая
стоимость
т.руб. на

01.01.2023
1.

Нежилое помещение
1001
КН 60:11:0010236:231

Псковская область,
г.Новосокольники,
ул.Садовая, д.б/н

пом.1001

18,5 34,8

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
	Р Е Ш Е Н И Е
	Местонахождение